



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS**

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Considerando que nos autos do Processo Licitatório nº. 037/2019, na modalidade Pregão Presencial nº. 027/2019, instaurada terem sido cumpridas todas as formalidades definidas pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações bem como Lei 10.520 de 17 de julho de 2002, homologo os atos praticados pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio no referido certame.

Em consequência, nos termos do artigo 64, caput, da Lei 8666/93, convoco o adjudicatário, abaixo relacionado, para comparecer a esta Prefeitura para assinatura do respectivo Contrato.

RESULTADO

- **ACHEI DISTRIBUIDORA LTDA - ME** - CNPJ: 06.351.401/0001-72 – RUA ALAMEDA RIO PERDIDO, Nº 211, BAIRRO TIETÊ - DIVINOPOLIS/MG, CEP:35.502-474

| ITEM | DESCRIÇÃO | TIPO | UNI D | QUAN T | P. UNIT | P. TOTAL |
|-------------|---|----------------|------------------|-------------------|--------------------|-----------------------|
| 1 | CONJUNTO ALUNO / CJA-06 (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,59M E 1,88M) | MOBILIÁRI O | UNID | 40 | 192,50 | 7.700,00 |
| 2 | CONJUNTO ALUNO / CJA-04 (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,333 E 1,59M) | MOBILIÁRI O | UNID | 35 | 171,45 | 6.000,75 |
| 3 | CONJUNTO PROFESSOR / CJP-01 | MOBILIÁRI O | UNID | 14 | 306,25 | 4.287,50 |
| 4 | CONJUNTO ALUNO / CJA-03 (PARA ALUNOS COM ALTURA ENTRE 1,19M E 1,42M) | MOBILIÁRI O | UNID | 147 | 163,35 | 24.012,4 5 |
| 5 | MESA PESSOA EM ADEIRA DE RODAS / MA- 01 | MOBILIÁRI O | UNID | 10 | 162,00 | 1.620,00 |
| | | | | | TOTA L | 43.620,7 0 |

Valor total do contrato – R\$ 43.620,70 (quarenta e três mil seiscentos e vinte reais e setenta centavos).

Rosário da Limeira/MG, 04 de Junho de 2019.

José Maria Pinto da Silva
Prefeito Municipal